



WP.3211.33.2023 – odp. 1

Opole, 26.05.2023 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POBIERAJĄCYCH SPECYFIKACJĘ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu, w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę jednego fabrycznie nowego samochodu osobowego elektrycznego do celów służbowych dla Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu”, wyjaśnia poniżej.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści samochód o ładowarce pokładowej o mocy ładowania do 7,2 kW przy spełnieniu pozostałych wymaganych elementów parametrów technicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu o ładowarce pokładowej o mocy ładowania do 7,2 kW.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści ładowarkę pokładową o mocy 7,4 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści ładowarkę pokładową o mocy minimum 7,4 kW.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie nr 2 zamawiający zmienia zapis:

a) w pkt. 9.2 (trzeci myślnik tj.: „*ładowarka pokładowa minimum 10 kW*”) specyfikacji warunków zamówienia:

z:

ładowarka pokładowa minimum 10 kW,

na:

ładowarka pokładowa minimum 7,4 kW,

b) w wierszu nr 3 „*ładowarka pokładowa minimum 10 kW*” w kolumnie nr 2 „*Minimalne wymagania zamawiającego*” załącznika nr 2 do SWZ „*Opis parametrów technicznych samochodu osobowego elektrycznego*”:

z:

ładowarka pokładowa minimum 10 kW,

na:

ładowarka pokładowa minimum 7,4 kW.

W związku z powyższym zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 05.06.2023 r. do godziny 11:00, otwarcie ofert odbędzie się dnia 05.06.2023 r. o godz. 11:30.

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zamawiający zmienia zapisy:

1) w specyfikacji warunków zamówienia:

a) w punkcie 15:

z:

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ.

Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 28.06.2023 r. (włącznie).”

na:

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ.

Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 04.07.2023 r. (włącznie).”

b) w punkcie 18.1:

z:

„18.1. Ofertę należy składać za pośrednictwem Platformy zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl> lub poprzez profil nabywcy:

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole w terminie do dnia 30.05.2023 r. do godz. 10:00.”

na:

„18.1. Ofertę należy składać za pośrednictwem Platformy zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl> lub poprzez profil nabywcy:

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole w terminie do dnia 05.06.2023 r. do godz. 11:00.”

c) w punkcie 19.1:

z:

„19.1. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 30.05.2023 r. o godz. 10:30 w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127 za pośrednictwem Platformy zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl> poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”

na:

„19.1. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 05.06.2023 r. o godz. 11:30 w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127 za pośrednictwem Platformy zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl> poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”

2) w ogłoszeniu o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych:

a) w sekcji 8.1. Termin składania ofert

z:

„2023-05-30 10:00”

na:

„2023-06-05 11:00”

b) w sekcji 8.3. Termin otwarcia ofert:

z:

„2023-05-30 10:30”,

na:

„2023-06-05 11:30”,

c) w sekcji 8.4. Termin związania ofertą:

z:

„do 2023-06-28”,

na:

„do 2023-07-04”.

W związku z powyższym zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

- 1) zmienioną i obowiązującą stroną nr 13 SWZ,
- 2) zmienioną i obowiązującą stroną nr 18 SWZ,
- 3) zmienioną i obowiązującą stroną nr 19 SWZ,
- 4) zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2 do SWZ „Opis parametrów technicznych samochodu osobowego elektrycznego”,
- 5) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Powyższe odpowiedzi i zmiana stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Opolu

Barbara Floraszczuk

